San Lorenzo, 31 de agosto de 2023

Prof. MSc. Danila Beatriz Lopez Galli, Presidenta
Tribunal Electoral Independiente

Facultad Politécnica

Universidad Nacional de Asuncién

Yo, el Univ. Federico Ramoén Acosta Duarte con C.I.C. N° 4460302 , estudiante de la carrera
de Ingenieria en Electricidad, con correo electrénico felizramonacosta@fpuna.edu.py, perteneciente

al Estamento Estudiantil de la FP-UNA.

Por este medio presento mi candidatura y me postulo al cargo de Representante Estudiantil
Titular ante el Consejo Superior Universitario para el periodo 2023-2025. Ademas, designo a las

siguientes personas como mis apoderados para estos comicios.

Cédula de Correo electrénico

Nombre y Apellido Identidad Carrera

Mariobareiro10@f .edu.
Mario Luis Bareiro Aguire 5902408 [N oAl O punia.aclpy
Benjamin Racchi benjaminracchi@fpuna.edu.py
Fernandez 3731221. [IN
Yamila Maria Lépez yamimaria99@fpuna.edu.py
Gonzalez 4556024 IEK

belustgonzal f .edu.
Shirley Belén Gonzalez 5379823 g Pelustgonzalez@fpuna.edu.py
Luis Fernando Caballero 4448245 IIN luisfercaballero27@fpuna.edu.py
Ramoa v
Maria Gabriela Arvez gabyarvez@fpuna.edu.py
Sanabria A 4478243 IMK

dpz.walte il.
Walter David Paiva Zarate =~ 3983925  LCIK pz.walter@gmail.com

wajaleiva@fpuna.edu.py

Walter Javier Leiva - 5392126. IEL-LEL
José Domingo Cardozo josepedrozo99@fpuna.edu.py
Pedrozo 5534585 IIN

Sin mas que agregar, me despido no sin antes desearle éxitos en sus gestiones.

Atentamente, ! \ Universidad

Firmar como en la cedula: ﬂb«a@

Aclaracion: Fodoric Ramen  Avoske Duerte
Estudiante de la carrera: IEL
Cel: (0984) 227657

Nidmero de
teléfono

0961391925

0991685258

0981683306

0991704812
0981907288

0972428105
0994989407

0981398397

0985399056
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TAPELLIDOS, NOMBRES
RACCHI FERNANDEZ
BENJAMIN
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LOPEZ GONZALEZ
YAMILA MARIA
FECHA DE NACIMIENTO
01-12-1999
LUGAR DE NACIMIENTO
ITAUGUA

FE~ A DE VENCIMIENTO
05972927

GONZALEZ FLORENTIN
SHIRLEY BELEN

FECTHA DE NACIMIERTO SEXQO
24-03-1999 Femenino
LUGAR DE NACIMIENTO
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APELUIDOS, NOMRRES
CABALLERC RAMOA
LUIS FERNANDC

6591600

FECHA DE NACIICNTO
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'PAIVA ZARATE
WALTER DAVID
FECHA DE NACIMIENTO SEX0
18-11-1981 Masculino
LUGAR DE NACIMIENTO
SAN LORENZO
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